
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański - etap III - Monitoring Starego Miasta

Wpisany przez Tomasz Chmielewski
poniedziałek, 08 października 2018 11:37

  Ogłoszenie nr 500240961-N-2018 z dnia 08-10-2018 r.    Bytom Odrzański:
 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  OGŁOSZENIE DOTYCZY:  Ogłoszenia o
zamówieniu     INFOR
MACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
 
Numer: 
631070-N-2018 
Data: 03/10/2018  SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY    GMINA BYTOM ODRZAŃSKI, Krajowy

numer identyfikacyjny 970770296, ul. Rynek  1, 67-115   Bytom Odrzański, woj. lubuskie,
państwo Polska, tel. 68 38 84 022, e-mail by
tomodrzanski@bytomodrzanski.pl
, faks 68 38 84 026. 
 Adres strony internetowej (url): www.bip.bytomodrzanski.pl     SEKCJA II: ZMIANY W
OGŁOSZENIU   

II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji:  IV Procedura 
Punkt:  IV.6.2. Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: 
W ogłoszeniu jest:  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-10-24, godzina: 09:30 
W ogłoszeniu powinno być:  Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu: Data: 2018-10-26, godzina: 09:30

  

 1 / 1

mailto:bytomodrzanski@bytomodrzanski.pl
mailto:bytomodrzanski@bytomodrzanski.pl

